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Amerika’daki Türk lobisine ve Türk-Amerikan toplumuna
büyük hizmetlerde bulunan ve toplumu bilgilendiren,
Washington merkezli Amerikan Türk Koalisyonu Kuru-
luşunun Başkanı Lincoln McCurdy, arkadaşımız Ali Çı-
nar’ın sorularını cevpalandırdı.

TCA nasıl ve kaç yılında kuruldu?

TCA 2007 yılı Şubat ayında, yıllardır Türk-Amerikan iliş-
kilerinde çalışmış bir grup Amerikalı Türk ve Amerikalı
tarafından kuruldu.

Kendinizi tanıtır mısınız?

Kuruluşundan bu yana Turkish Coalition of America’nın
başkanlığını yürütüyorum. 1998-2004 yılları arasında
Amerika Turkish Council adlı ticaret kuruluşunun
başkanlığını yürüttüm. Bundan önce, 1980-1984 yılları
araşında ABD’nın İstanbul Başkonsolosluğu’nda Ticaret-
ten sorumlu Konsolos olarak görev yaptım. Indiana’daki
Hanover College’dan mezunum ve George Washington
Üniversitesi’nden Uluslararası İdare alanında masterim
var. Eşim Türk asıllıdır ve iki kızımla birlikte Türkiye ile
yakın bağlarımızı daima sürdürdük.

TCA’in misyonu nedir?

TCA’in amacı, Amerikalı Türkleri ilgilendiren konularda
ve özellikle Türk-Amerikan ilişkileri hakkında yasa koyu-
cularını, kanaat önderlerini ve genel olarak toplumu bil-
gilendirmek ve bu alanda Amerikan Türk toplumunun
öncelik ve isteklerine ses verebilmektir. Diğer başlıca
amaçlarımız, Amerikan Türk toplumunun gençleri
arasında yeni toplum liderleri yetişmesini desteklemek
ve Amerikalı Türklerin doğru tanıtılmasına ve haklarının
korunmasına katkıda bulunmaktır. Okurlarınız çalış-
malarımız hakkında ayrıntılı bilgiye www.tc-america.org
adresinden ulaşabilirler.

Çalışmalarınızın kaynağını nasıl sağlıyorsunuz?

Kuruluşumuz tümüyle Amerikalı Türklerin özel
bağışlarıyla desteklenmekte, ABD veya Türkiye devlet-
lerinden herhangi bir destek almamaktadır. 

TCA'in kurulduğundan beri üzerinde çalıştığı ana
konular nedir?

Üzerinde çalıştığımız ana konular özetle, ABD medyasını,
kanaat önderlerini ve yasa koyucularını Amerikalı
Türkleri ilgilendiren konularda düzenli olarak bil-
gilendirmek ve özellikle ABD Kongresi nezdinde
Amerikan Türk toplumunun görüş ve tercihlerini daha
etkili duyurmak. Bu hedefle, ABD Kongresi Temsilciler
Meclisi’ndeki Türk Dostluk Grubu üyeleri ile yakın bir
diyalog tesis etmeye ve bu grubun sayısını arttırmaya
özel önem vermekteyiz. Bu yıl kongre üyelerini ve
yardımcılarını Türkiye’ye heyetler halinde götürmeye
başladık. Ayrıca, basınla ilişkilerimizi geliştirmek için
profesyonel bir kadroyla çalışmakta ve Türkiye hakkın-
daki yanlış ve eksik yorumları düzeltmeye çalışmaktayız.
İkinci olarak, Amerikalı Türk gençlerin ilerde siyasi hay-
ata ve kamu hizmetine girmesini teşvik amaçıyla onların
eğitimine burs vermek ve kongrede staj imkanı sağlamak
yoluyla destek olmaktayız. Üçüncü olarak ise,  Amerikan
Türk toplumu ile Amerika’daki diğer azınlık grupları ile
dostluk köprüleri kurmaya, bu grupları Türkiye ile
tanıştırmaya yönelik projeler üretmekteyiz. 

Kuruluşumuzdan bu yana, ABD’deki Makedon ve Boşnak
azınlıklar, zenci, hispanik ve yerli (kızılderili)
Amerikalılar ile özellikle eğitim alanında ortak projeler
geliştirmekteyiz. Son olarak da, Amerikalı Türklerin ve
Türkiye dostlarının haklarının hukuk yoluyla koruyucu-
luğunu yapmak üzere TCA altında Turkish American
Legal Defense Fund adlı yan kuruluşu kurduk
(www.taldf.org). 

TCA, diğer etnik organizasyonlar ile çalışıyor. Bu tür
ortak çalışmalarının geri dönüşümü nelerdir?

Öncelikle şu tespite vardık ki, ABD’deki Türk toplumu
henüz tek başına Amerikan dış politikasını etkileyebile-
cek sayıda ve kuvvette bir toplum değildir. Bu nedenle
toplumumuzun kendisine dost grupları arttırması gerek-
tiği kanaatine vardık. Makedon, Boşnak ve Arnavut
kökenli Amerikalılarla Türkler olarak çok yoğun bir tarih
ve kültür birlikteliğimiz mevcuttur. Unutmamız gerekir ki,
bügün Türkiye’de milyonlarca Arnavut, Boşnak ve Make-
don asıllı Türk vatandaşı yaşamaktadır. Dolayısıyla on-
larla bu tür bir işbirliğini geliştirmeyi, gerek tarihsel,

gerek güncel olarak Türkiye’nin bu bölgeyle olan
yakın ilişkileri çerçevesinde, doğal bir hareket
olarak kabul ettik.

Diğer yandan, zenci, hispanik ve yerli
Amerikalılarla başlattığımız dostluk ve işbirliği
projelerinin gerekçesi, her bir grup için biraz
farklılık göstermekle beraber, temelde “insana
dayalı” toplum lobiciliği anlayışımızın bir
göstergesidir. Amerikan toplumu bildiğiniz gibi
bir çok alt katmanı olan bir toplumdur. 

Turkish Coalition of America olarak Amerikan
toplumunu Türkiye ve Türkler hakkında bilinç-
lendirmeye, bilinen önyargılarla mücadele etme-
ye ve iki toplumu birbirine yaklaştırmaya
yönelik çalışmaları, bu değişik gruplarla Türkiye ve
Amerikan Türk toplumu arasında dostluk köprüleri kur-
mak ve ortak menfaatler geliştirmek suretiyle yapmayı
daha köklü ve uzun vadeli bir yaklaşım olarak görmek-
teyiz. Kaldı ki, bu grupların Washington’da geniş söz
sahibi olduğu ve Kongre’de Türkiye adına dost kazanıl-
masına yardımları olacağı da açıktır.

Amerikadaki birçok Türk kuruluşlarına önderlik
ediyorsunuz? Dernek yöneticilerinden beklenti-
leriniz nelerdir?

Amerika’daki Türk toplumunun hatırı sayılır, bilinen ve
kuvvetli temsil edilen bir “halk lobisi” olması için yıllardır
emek sarfediliyor. Üzüntüyle belirtmeliyim ki, bunca yıl
içinde alınan mesafe tatmin edici olmaktan uzaktır. 

Bizim Turkish Coalition of America olarak toplum lider-
lerinden beklentimiz, şahıs bazında çekişmeleri bir yana
bırakarak, kurumsal tanıtımdan ziyade, toplum ve Türk-
Amerikan ilişkileri yararına ölçülebilir sonuç getirecek
projelerde tam bir takım ruhu içinde birleşmektir. Kurum
olarak biz çağdaş, demokratik ve laik bir Türkiye prensi-
binde çalışan tüm kuruluşlarla çalışmaya, birikimlerimizi
paylaşmaya hazırız. Nitekim kuruluşundan bu yana TCA
bir çok Amerikan Türk kuruluşuna destek olmuş ve ortak
projeler geliştirmiştir. 

Diğer yandan, bu tür bir işbirliği ve kardeşlik ruhunu
zedeleyen ve dedikodu, yıkıcı eleştiri ve kişisel
hakaretlere varan saldırılarla toplumumuz arasındaki
bağları yıpratan kişilere ise toplum kuruluşlarında yer
verilmemesi gerektiğini düşünmekteyiz.

Amerikadaki Türk toplumu ile iletişimi daha iyi
sağlamak ve birlik içinde hareket etmek için neler
yapmak gerekiyor?

Öncelikle derneklerimizin tepesinde sürekli bir diyaloğa
şiddetle ihtiyaç var. Bunun olmaması da affedilir bir şey
değil. Diğer yandan ülke çapında faaliyet gösteren çatı
örgütlerinin yerel bazda örgütlenmesi şarttır. 

Bu çerçevede, çatı örgütlere bağlı yerel Türk derneklerine
“halk lobiciliği” dediğimiz alanda bir görevlerinin olduğu-
nun benimsetilmesi gerekir. Bir kısmı son derece başarılı
olan bu yerel Amerikan Türk derneklerinin, festival,
piknik ve balo düzenlemek kadar, Amerikan Türk
toplumunu ilgilendiren milli konularda da bu doğallıkla
üyelerine hizmet götürmeleri ve ulusal Amerikan Türk
yapılanmasına destek vermesi gerekir. 

Biz bu amaçla Amerika Türk Dernekleri Asamblesi
(ATAA) ve Türk Amerikan Dernekleri Federasyonu
(FTAA) ile bir pilot proje başlatma hazırlığı içindeyiz.

Google,TCA’in banner reklamlarını kaldırma kararı
aldı. Buna karşı tepkinizi öğrenebilirmiyim, bundan
sonraki aşamada ne planlıyorsunuz?

Google,  kendi prensiplerini de çiğneyerek, söz hür-
riyetine, tümüyle Ermeni lobisinin yalanlarına inanarak,
büyük bir sekte vurmuştur. TCA olarak biz bunun
takipçisi olacağız ve bunun çalışmalarını sürdürüyoruz.
Ancak, bu sadece bizim meselesimiz olarak görülmeme-
lidir. Gerek Amerika Türk toplumu, gerek Türkiye’deki In-
ternet kullanıcılarını bu vesileyle bir kere daha Google’u
protesto etmeye davet ediyoruz.

Sözde Ermeni soykırımı konusunda yapılması
gereken en önemli çalışma sizce ne olmalıdır?

Türkiye’nin bu konuyu artık bölgesel ve hatta global
siyasetinin bir parçaşı haline getirmiş olmasından ötürü,

artık Amerikan Türk toplumu olarak bizim yapabile-
ceğimiz şeyler sınırlanmıştır. Konu artık bu devletlerarası
platforma taşınmıştır ve konunun Amerika’daki yansı-
maları da artık bu platformdaki gelişmelere bağlı olacak-
tır.

TCA olarak biz bu meselenin tarihsel boyutta, tüm açık-
lığıyla tartışılmasına kuvvetle destek vermekteyiz. Bu acı
olayların tüm boyutları hala net değil. Ermeni lobisi ve
yandaşları herkesi aksine inandırmaya çalışşa bile gerçek
budur ve bunun devamlı surette altı çizilmelidir.

Bu itibarla bir uluslararası tarih komisyonuna kuvvetle
destek veriyoruz. Siyasi süreç bu tarihsel sürecin yerine
geçmemelidir. Bu döneme ait gerçekler tümüyle ortaya
çıkmadan iki halk araşında kalıcı bir dostluk ilişkişinin
kurulabileceğine inanmamaktaktayız. 

Diğer yandan, Ermeni Diyaspora’sının bir bölümünün
Türklere karşı ırkçılığa varan nefretini devleterarası bir
anlaşmanın dahi çözemeyeceğinden ve Türkiye’ye karşı
kampanyalarını her şeye rağmen sürdüreceklerinden
endişe etmekteyiz.

Bu hususlar bir yana, kanımızca, Ermeni meselesinde
Amerikalı Türkler arasında en belirleyici husus yine
örgütlenmemizdir. ABD’de 2-3 eyalet haricinde hiç bir
eyalette Ermenilerin sayısı Türklerinkinden fazla değildir.
Bu konunun ABD Kongresi gündeminden düşmesinin en
etkin yolu Amerikalı Türklerin örgütlenmesinden
geçmektedir.

Türk Dostluk grubu üye sayısı, TCA sayesinde arttı.
Dernekler yerel bazda, kendi milletvekillerine nasıl
yaklaşmalı, dostluk grubuna girmelerini tavsiye et-
melidir?

Daha önce ifade ettiğim gibi, bir kaç eyelet haricinde
Amerikan Kongre üyelerinin Ermeni veya Rum asıllı seç-
men sayısı Türk asıllı seçmen sayısından fazla değildir.
Aradaki fark şu ki, bu iki grup örgütlü bir şekilde hareket
etmekte, ne yaptığını bilen 4-5 kışiyle bir Kongre üyesini
kazanabilmektedir. 

Aynı başarıyı Türklerin de göstermemesi için hiç bir
neden yok. North Carolina örneğini vermek istiyorum.
Çok az sayıdaki Türk, North Carolina’nin milletvekil-
lerinin neredeyse 4/3’ünü Türk Dostluk Grubu’na üye ya-
pabilmiştir. Diğer bir iyi örnek Teksas’dır. Bilinçli bir
küçük grup Türk, Teksas eyaletini, Türk Dostluk
Grubu’nda en fazla üyesi olan eyalet haline getirmeye on-
ayak olmuştur. Oysa Türk toplumunun en yoğun yaşadığı,
New York ve New Jersey eyaletlerinde benzer bir başarıyı
henüz yakalayamadık. 

Kendimize ölçülebilir hedefler koyamazsak, mesafe
aldığımızı ve hedefe varıp varmadığımızı da bilemeyiz.
Biz TCA olarak toplumumuz için bazı hedefler belirledik. 

Bunlardan bazıları, her Cumhuriyet Balo’sunda ve
Bayram yemeğinde 1-2 Amerikalı milletvekili, eyalet ve
şehir temsilcisi görmek, 2009 yılı sonunda Amerikan
Kongresi Temsilciler Meclisi’nin çeyreğini Türk Dostluk
Grubu’na üye yapmış olmak, bir kampanya çağrısına
1000 değil 100 bin Amerikalı Türkün katıldığını görmek
ve nihayet Amerika Kongresi’ne önümüzdeki 5 yıl içinde
bir Amerikalı Türkün şeçildiğine şahit olmak. 

Şüphesiz bu hedeflere tek başımıza varmamız mümkün
değil. Bu itibarla gönül birliği içinde tüm Amerikan Türk
kuruluşları ile ortak çalışmalarda buluşmayı diliyoruz ve
bu vesileyle FORUM okuyucularına ve Amerikan Türk
toplumuna sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Özel Haber - Röportaj

Amerika’nın hızla büyüyen Türk-Amerikan kuruluşu…  
“Amerika Türk Koalisyonu - (TCA)”




